２０１０年１２月７日

ライオンズクラブ国際協会 330－Ａ地区

2010-2011 年度地区委員長 各位

ライオンズクラブ国際協会 330－Ａ地区

ガバナー        河 合 悦 子

委員長世話人代表   Ｌ 長 井 隆 充

第２回委員長会開催のご案内

時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

さて、第２回委員長会を下記の通り開催致しますので、ご多用中のところ大変

恐縮に存じますがご出席いただきますようお願い申し上げます。

記

１．日時   ２０１１年１月１７日（月）

会 議 ： １６時００分～１８時００分

懇親会 ： １８時００分～１９時３０分

２．場所   ヒルトン東京 ３階「飛鳥」 （懇親会は同ホテル内）

          新宿区西新宿６－６－２

       電話 ０３－３３４４－５１１１（代表）

３．会費   １０，０００円（当日徴収）

   ４. ご出欠について

        ※ 出欠のお返事は、１月１１日（火）迄に以下の URL から

“ServannA（サバンナ）”に、委員長専用の ID とパスワード

でログインしてご登録ください。

      https://www.servanna.net/general/common/login.php

※ 操作に関してご不明の点は、キャビネット事務局宛に

お問い合わせください。

※ サバンナでのご登録が困難な場合は、下記にご記入のうえ

  ＦＡＸにてご返信ください。

どちらかに○をおつけください。↓

［会 議］  ご出席    ご欠席

［懇親会］  ご出席    ご欠席

        Ｌ名

ＦＡＸ返信先：０３－５３３０－３３７０